
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 85

DECYZJA Nr 21

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 7 grudnia 2022 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 35 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie Komisji 
Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 48) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 15 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia składu osobo-
wego Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 120, 133, 136 i 141 oraz z 2022 r. poz. 12) 
w § 1 w pkt 4 po lit. l dodaje się lit. la w brzmieniu:

„la) Mariusz Nowak
 Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich,”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


